Wykaz obiektow i 0s6b do kontaktu

do umowy ..

Zalacznik nr 3

Imi¢ i nazwisko osoby

Lp. Nazwa Jednostki Adres do kontaktu Numer telefonu E-mail

1 gﬂi@g{:i”iwacji Skarbowej W1 14 950 Olsztyn, al. Pitsudskicgo S9A Stawomir Leszczynski | 895254128 | slawomir.leszczynski@mf.gov.pl
2 | Urzad Skarbowy w Bartoszycach |11-200 Bartoszyce, ul. Bohaterow Warszawy 5 Bozenna Czepukoj¢ 89 762 79 35 us.bartoszyce@mf.gov.pl

3 | Urzad Skarbowy w Itawie 14-200 Itawa, ul. Wojska Polskiego 26 Danuta Albin 89649 14 42, | danuta.albin@mf.gov.pl

4 | Urzad Skarbowy w Ketrzynie 11-400 Ketrzyn, ul. Powstancow Warszawy 13 Dorota Halun 89 751 78 52 us.ketrzyn@mf.gov.pl

5 | Urzad Skarbowy w Nidzicy 13-100 Nidzica, ul. Zeromskiego 11, Aleksandra Lasek 895231802 aleksandra.lasek@mf.gov.pl
6 | Urzad Skarbowy w Olsztynie 10-950 Olsztyn, al. Pitsudskiego 59 Andzelika Gruda 895392438 |andzelika.gruda@mf.gov.pl
7 | W-MUCS w Olsztynie 10-413 Olsztyn, ul. Dworcowa 1 Piotr Rabczynski 895397223 piotr.rabczynski@mf.gov.pl
8 \(’)\’Is';’t'ynclf %e}'(esgat“ra w 10-421 Olsztyn, ul. Skiadowa 5 Ewa Stepifiska 895387400 | ewa.stepinska2@mf.gov.pl
9 | Urzad Skarbowy w Szczytnie 12-100 Szczytno, ul. Warszawska 5 Iwona Bors 89 624 75 35 iwona.bors@mf.gov.pl

10 | Urzad Skarbowy w Dziatdowie 13-200 Dziatdowo, ul. M. Sktodowskiej Curie 35A | Elzbieta Kasicka 23696 01 53 elzbieta.kasicka@mf.gov.pl




